



Miseczka z melaminy na sałatkę / deser REDFOX

Producent: Red Fox

Nr referencyjny: 00029515

Cechy produktu

Pojemność (l): 0.2

Wymiary (mm): Ø 110x35

Kod producenta: 0881S

``html

Zoptymalizuj swoją ofertę deserów i sałatek z Miseczką REDFOX

Zarządzanie restauracją to ciągle poszukiwanie rozwiązań, które podnoszą jakość obsługi i efektywność pracy. Szukasz eleganckiej i praktycznej miseczki do serwowania deserów i sałatek? Prezentujemy produkt, który spełni Twoje oczekiwania: **Miseczka z melaminy na sałatkę / deser REDFOX (0881S)**. To doskonałe połączenie estetyki i funkcjonalności, które ułatwi codzienne funkcjonowanie Twojej kuchni.

Doskonała jakość, która się opłaca

Wyobraź sobie, jak sprawnie przebiega obsługa, gdy posiadasz wytrzymałe i łatwe w czyszczeniu naczynia. **Miseczka REDFOX** wykonana jest z wysokiej jakości melaminy, co zapewnia jej **trwałość i odporność na uszkodzenia**. Zapomnij o pęknięciach i odpryskach – to inwestycja, która zwróci się w postaci oszczędności czasu i pieniędzy.

Ergonomia i design dla Twojej wygody

Zaprojektowana z myślą o profesjonalistach, miseczka REDFOX charakteryzuje się **optymalnymi wymiarami (Ø 110x35 mm)**. Kompaktowa forma ułatwia serwowanie i przechowywanie, a pojemność **0,2 litra** jest idealna na porcję deseru lub sałatki. Elegancki design doskonale prezentuje się na stole, dodając uroku każdej prezentacji.

Praktyczne rozwiązania dla zapracowanej kuchni

- **Łatwe czyszczenie:** Melamina jest materiałem higienicznym i łatwym w utrzymaniu czystości, co znacznie skraca czas poświęcany na mycie naczyń.
- **Odporność na uderzenia:** Minimalizuje ryzyko uszkodzeń, co przekłada się na niższe koszty eksploatacji.
- **Stackable design:** Miseczki można układać jedna na drugiej, co optymalizuje przestrzeń magazynową.
- **Uniwersalne zastosowanie:** Idealne zarówno do deserów, jak i sałatek, a także innych lekkich przekąsek.

Zwiększ efektywność swojej pracy

Wybierając Miseczkę REDFOX, inwestujesz w **komfort i wygodę** swojej pracy. Oszczędzasz czas i pieniądze, a jednocześnie podnosisz jakość obsługi gości. To rozwiązanie, które usprawni funkcjonowanie Twojej kuchni i pozwoli skupić się na tym, co najważniejsze: przygotowywaniu pysznych dań.

Zamów już dziś **Miseczkę z melaminy na sałatkę / deser REDFOX (0881S)** i przekonaj się o jej niezawodności!

...